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Densité HDA-3961

特 徴

・シングル/デュアル12G/3G/HD/SD-SDI入力
・リアモジュールは設定によりシングル/デュアル入力用に利用可能
・11.88 Gb/sまでのビットレートをサポート
・自動フォーマット検出およびケーブル等化

・ HDA-3961-3SRPリアパネルで最大7つの12G/3G/HD/SD-SDI BNC出力
・ HDA-39613SRP-2INリアパネルで最大6つの12G/3G/HD/SD-SDI BNC出力

・ HDA3961-3SRP-HFリアパネルに最大10の121G/3G/HD/SD-SDI HD-BNC出力
・ HDA-3961-3SRP-HF リアパネルによるオプションの ファイバー I/O対応

シングル/デュアル 12G/3G/HD/SD-SDI分配器
(ファイバーオプション対応)

Densité HDA-3961は12G/3G/HD/SD-SDI信号の
シングルおよびデュアルチャンネル分配を提供し、
入力から出力への柔軟なルーティングを可能にします。
柔軟な出力選択により、HDA-3961は最大10出力のシ
ングルチャンネルDAとして、または1入力あたり
最大5出力のデュアルチャンネルモードで使用する
ことができます。HDA-3961は、12 Gb/sでBelden 
4794Rを使用して最大60メートルのケーブル、3 Gb/s
で100メートル、Belden 1694Aケーブルを使用して
1.5 Gb/sで最大150メートルのケーブルに自動イコラ
イゼーション機能を備えた最大10のリクロック出力を
提供します。
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利用例

HDA-3961-3SRP-HFリアはファイバーコネクティビティーを備えており、長距離伝送に最適です。
12G/3G/HDおよびSD−SDI信号を1310nmの光信号に双方向変換するためのユーザー構成可能な光ファイバー
トランシーバ機能を提供します。 同軸およびファイバーが混在する構成において、HDA−3961はユーザーがそ
れらのインフラストラクチャー要件に適合するように入力および出力を構成することを可能にします。

100種類を超えるモジュールラインナップに証明されたDensiteモジュラーフレームワークに基づいて、
HDA−3961はスペース効率のよい信号分配ソリューションを提供します。 各モジュールあたり12の12G-SDI出
力または6つの12G-SDIデュアル出力を提供する能力持ち、Densite3フレームあたり最大20のHDA−3961モ
ジュールを収容する柔軟性により、このプラットフォームは3RUフレームにおいて240の12G-SDI信号を扱えま
す。 HDA-3961はまた、1 RUに4つのモジュールを収容するDensite3+ FR1フレーム、4 RUに24のモジュールを
収容するDensite3+ FR4フレーム、および1/2 RUに2つのモジュール収容するDensite3 miniフレームをサポート
します。HDA-3961は実績のあるiControlシステムによって設定および監視することができます。
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仕 様

入出力:
物理仕様: 
8x BNCコネクタ: 

1 入力 / 7出力 (HDA-3961-3SRP) 
2 入力 / 6出力 (HDA-3961-3SRP-2IN) 

12x HD-BNCコネクタ: 
2 入力 / 10出力 (HDA-3961-3SRP-HF) 

SDI規格: 
SMPTE ST 259-C (270Mb/s) 
SMPTE ST 292(1.485,1.485/1.001Gb/s) 
SMPTE ST 424(2.970,2.970/1.001Gb/s) 
SMPTE ST 2082-1:2015(2.970,2.970/1.001Gb/s)

最大ケーブル長 (Belden1694Aケーブルにて): 
270Mb/s @400m 
150m @1.485Gb/s 
100m @2.970Gb/s 

最大ケーブル長 (Belden4794Rケーブルにて): 
60m @11.88Gb/s 
リターンロス: 
>15dB ～1.5GHz 
>10dB 1.5GHz～3GHz 
ジッター (ワイドバンド): <0.2UI p-p

立ち上がり/立ち下がり時間: 
<135ps, 20%～80% @HD / 3G 
400-800ps, 20%~80% @SD 

処理性能
処理遅延: 7ns (Typical) 

消費電力
電源: 最大12.5W 

オーダーガイド

Densité3Frame
HDA-3961 
EQおよびリクロック機能付き
シングル/デュアル12G-SDI分配器
HDA-3961-3SRP 
1x7BNC単体のリアパネル
HDA-3961-3SRP-2IN 
シングルスロット幅 1×6
またはデュアル1×3 BNCリアパネル
HDA-3961-3SRP-HF 
シングルスロット幅 1x/10またはデュアル1x/5 HD-
BNCリアパネル(ファイバーオプション対応) 

ファイバーオプション
SFP-U-R-LC 
12G シングルRXファイバーSFP, LC/PC 
SFP-U-RR-LC 
12G デュアルRXファイバーSFP, LC/PC 
SFP-U-RT-S13-LC 
12G デュアルRX/TX ファイバーSFP, 1310nm, 
LC/PC 
SFP-U-T-S13-LC 
12G シングルTX ファイバーSFP, 1310nm, LC/PC 
SFP-U-TST-S13S13-LC 
12G デュアルTX ファイバーSFP, 1310nm, LC/PC 
SFP-R-LC 
シングルRXファイバーSFP, LC/PC 
SFP-RR-LC 
デュアルRXファイバーSFP, LC/PC SFP-T-S13-LC 
シングルTXファイバーSFP, 1310nm, LC/PC 
SFP-TST-S13S13-LC 
デュアルTXファイバーSFP, 1310nm, LC/PC 
SFP-RT-S13-LC 
デュアルRX/TXファイバーSFP, 1310nm, LC/PC 
Note: HDA-3961はWDMおよびCWDMシリーズの
SFPを使用することもできます。 他のSFPの互換性に
ついては別途お問い合わせ下さい。
リモートコントロール: iControlまたはiControl Solo 
(v7.10以上) 

Densité シリーズ HDA-3961


